


56 PLN

51 PLN

34 PLN

34 PLN

31 PLN

PRZYSTAWKI
TATAR WOŁOWY KLASYCZNY
POLĘDWICA WOŁOWA, PODGRZYBEK MARYNOWANY,
JAJKO, BAGIETKA CZOSNKOWA

KREWETKI W PIKANTNYM SOSIE POMIDOROWYM
KREWETKI, POMIDORY PELATI, SZALOTKA, CZOSNEK,
BAGIETKA CZOSNKOWA

PÂTÉ Z KACZEJ WĄTROBY
KACZA WĄTROBA, GALARETKA WIŚNIOWA, MUS FIGOWY,
MAŚLANA GRZANKA

SMAŻONE WONTON Z GRZYBAMI MUN I WARZYWAMI
CIASTO WONTON, GRZYBY MUN, MIESZANKA AZJATYCKA,
SOS PONZU, OLEJ SEZAMOWY, SOS SOJOWY, MARCHEW,
OGÓREK ZIELONY, MIÓD, SEZAM

TATAR Z SUSZONYCH POMIDORÓW
POMIDORY SECCHI, KAPARY, KASZA JAGLANA, OLIWA CHILLI,
POMIDORKI CHERRY, SZALOTKA

ZUPY
BULION Z BAŻANTA I KUROPATWY
Z LANYMI KLUSKAMI I WŁOSZCZYZNĄ
BAŻANT, KUROPATWA, MARCHEW, SELER, POR, KORZEŃ PIETRUSZKI,
JAJKO, MĄKA, PRZYPRAWY

ZUPA KREM Z BIAŁYCH WARZYW Z CHRUSTEM
KALAFIOR, POR, CEBULA, ZIEMNIAKI, SELER, PIETRUSZKA, CZOSNEK

MAŚLANKOWA
BULION WARZYWNY, BOCZEK, CEBULA, MAŚLANKA

29 PLN

28 PLN

28 PLN

SAŁATKI
SAŁATKA Z KREWETKAMI PANIEROWANYMI,
WAKAME I MARYNOWANYMI SHIMEJI
SAŁATA RZYMSKA, WAKAME, RUKOLA, GRZYBY SHIMEJI, CHILLI,
SZALOTKA, DRESSING LIMONKOWY, KREWETKI TORPEDO, LIMONKA,
SŁODKI SOS SOJOWY

SAŁATKA Z SEREM KORYCIŃSKIM
SER KORYCIŃSKI, OLIWKI, SUSZONE POMIDORY, DRESSING MIODOWY

SAŁATKA CESAR
KURCZAK, SAŁATA RZYMSKA, GRZANKI, PARMEZAN

CARPACCIO Z SELERA Z PESTO
Z NASION SŁONECZNIKA
SELER, SŁONECZNIK, POPCORN, PARMEZAN,
MARYNOWANY POMIDOR, SZPINAK

58 PLN

42 PLN

42 PLN

26 PLN

PASTY
MAKARON UDON Z POLĘDWICĄ WOŁOWĄ
POLĘDWICA WOŁOWA, CHILLI, OLEJ SEZAMOWY, SEZAM

TAGLIATELLE W SOSIE PARMEZANOWYM Z CUKINIĄ
TAGLIATELLE, PARMEZAN, ŚMIETANA, BOCZNIAK, MASŁO, CUKINIA

52 PLN

42 PLN

WEGETARIAŃSKIE WEGAŃSKIE ZAWIERA GLUTEN ZAWIERA LAKTOZĘ PIKANTNE BEZ GLUTENU

INFORMACJE O ALERGENACH DOSTĘPNE U OBSŁUGI



DANIA GŁÓWNE
STEK WOŁOWY Z PIECZONYMI ZIEMNIAKAMI
POLĘDWICA WOŁOWA, ZIEMNIAKI, BOCZNIAK, JAGERMEISTER,
DEMI GLACE, SAŁATA RZYMSKA, POMIDORKI CHERRY,
CZERWONA CEBULA, OGÓREK ZIELONY, SOS WINEGRET

BIODRÓWKA JAGNIĘCA
BIODRÓWKA JAGNIĘCA, PIECZONA PIETRUSZKA, PIKLOWANA CEBULKA,
GRZYBY SHITAKE, SOS GRZYBOWY, KLUSKA ŚLĄSKA

ŁOSOŚ PIECZONY Z KASZĄ PERŁOWĄ
ŁOSOŚ PIECZONY, KASZA PERŁOWA, WARZYWA KORZENIOWE,
BISŐ KREWETKOWY, PAK CHOI

KURCZAK SUPREME Z PANCETTĄ
KURCZAK SUPREME, PANCETTA, SZAŁWIA, POR, ŚMIETANA, MASŁO,
ZIEMNIAKI, BROKUŁ CHIŃSKI

POLIK WIEPRZOWY Z PURÉE ZIEMNIACZANYM
POLIK WIEPRZOWY, PURÉE ZIEMNIACZANE, PIECZONA MARCHEW,
SAŁATA RZYMSKA GRILLOWANA, SOS MUSZTARDOWY

RISOTTO DYNIOWE
RYŻ, DYNIA, MARYNOWANE TOFU, PIKLOWANA RZEPA

110 PLN

89 PLN

79 PLN

62 PLN

62 PLN

47 PLN

DESERY
MUS Z JOGURTU GRECKIEGO Z WIŚNIAMI
JOGURT GRECKI, WIŚNIE, ŚWIEŻE OWOCE

CIASTO DNIA
ZAPYTAJ KELNERA O OFERTĘ DNIA

24 PLN

22 PLN

NAPOJE GORĄCE
FLAT WHITE
ESPRESSO DOPPIO
LATTE MACCHIATO
CAPPUCCINO
AMERICANO
ESPRESSO
HERBATA RICHMONT
CZARNA, EARL GREY, ZIELONA, OWOCOWA, MIĘTOWA

22 PLN
20 PLN
16 PLN
 16 PLN
14 PLN
12 PLN
12 PLN

NAPOJE ZIMNE
KARAFKA LEMONIADY
SOK ŚWIEŻO WYCISKANY
RED BULL
WODA CISOWIANKA
NIEGAZOWANA, GAZOWANA

LEMONIADA
WODA CISOWIANKA
NIEGAZOWANA, GAZOWANA

NAPOJE GAZOWANE
PEPSI, PEPSI MAX, 7 UP, MIRINDA, SCHWEPPES TONIC

SOK TOMA
POMARAŃCZOWY, JABŁKOWY, PORZECZKOWY

700 ML | 32 PLN
300 ML | 18 PLN
250 ML | 16 PLN
700 ML | 16 PLN

250 ML | 14 PLN
300 ML | 10 PLN

200 ML | 10 PLN

200 ML | 10 PLN

* OD 6 OSÓB - DOLICZANA JEST OPŁATA SERWISOWA 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
** OD 10 OSÓB - DOLICZANA JEST OPŁATA SERWISOWA 15% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

*** OD 6 OSÓB NIE DZIELIMY RACHUNKU



KOKTAJLE
LONG ISLAND ICE TEA
WÓDKA, RUM, GIN, TEQUILA, LIKIER POMARAŃCZOWY, PEPSI

OLD FASHIONED
BOURBON, CUKIER, ANGUSTURA, SODA

NEGRONI
CAMPARI, GIN, WERMUT SŁODKI

APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO, POMARAŃCZA, WODA GAZOWANA

HUGO
PROSECCO, SYROP 2 KWIATY BZU, MIĘTA, LIMONKA, WODA GAZOWANA

WHISKY SOUR
WHISKY, SOK Z CYTRYNY, SYROP CUKROWY, ANGOSTURA

COSMOPOLITAN
WÓDKA, LIKIER POMARAŃCZOWY, SOK ŻURAWINOWY, SOK Z LIMONKI

FRENCH 75°
GIN, SOK  Z CYTRYNY, CYTRYNY, SYROP CUKROWY, PROSECCO

46 PLN

42 PLN

42 PLN

38 PLN

36 PLN

32 PLN

32 PLN

30 PLN

MOCKTAILE
APEROL SPRITZ 0%
APEROL BEZALKOHOLOWY, PROSECCO BEZALKOHOLOWE,
WODA GAZOWANA

HUGO BEZALKOHOLOWE
BEZ, PROSECCO BEZALKOHOLOWE, WODA GAZOWANA

26 PLN

24 PLN

PIWO
PAULANER 5,5%
HEFE-WEISSBIER NATURTRUB

MIŁOSŁAW 5,5%
PILZNER,  IMPERIAL IPA, PSZENICZNE,
CHMIELOWY LAGER, MARCOWE

FABRYKA WEŁNY PILS 4,5%
LAGER

FABRYKA WEŁNY 0,5%
BEZALKOHOLOWE CIEMNE

BUDWEISER 5%
PREMIUM LAGER

ŻYWIEC KEG 5,8%
MIŁOSŁAW 0%
BEZALKOHOLOWA IPA

BAVARIA 0%
BEZALKOHOLOWY LAGER

500 ML | 22 PLN

500 ML | 20 PLN

500 ML | 20 PLN

500 ML | 20 PLN

18 PLN

300 ML | 11 PLN 500 ML | 16 PLN
500 ML | 20 PLN

330 ML | 16 PLN

WÓDKI
J. A. BACZEWSKI 40%
OSTOYA 40%
PAN TADEUSZ 40%
BELVEDERE 40%
ABSOLUTE 40%

40 ML | 18 PLN / 0,7 L | 190 PLN
40 ML | 16 PLN / 0,5 L | 160 PLN
40 ML | 16 PLN / 0,5 L | 120 PLN

40 ML | 36 PLN
40 ML | 16 PLN

LIKIERY
JÄGERMEISTER 38%
BAILEYS 17%

40 ML | 18 PLN
40 ML | 16 PLN

NAPOJE ALKOHOLOWE SPRZEDAWANE SĄ TYLKO PEŁNOLETNIM GOŚCIOM



WINO BIAŁE WINO CZERWONE

DOM JANTOŃ CABERNET
CORTIS ROSÉ
ŁÓDZKIE, POLSKA, 11,5%
SZCZEP: CABERNET CORTIS
BUKIET: GRUSZKA, BRIOCHE,
BRZOSKWINIA

260 PLN

WINO RÓŻOWE I DESEROWE

NAPOJE ALKOHOLOWE SPRZEDAWANE SĄ TYLKO PEŁNOLETNIM GOŚCIOM

MUMM

DOM JANTOŃ
BLANC DE BLANC
ŁÓDZKIE, POLSKA, 11,5%
SZCZEP: SEYVAL BLANC
BUKIET: GRUSZKA, BRIOCHE,
BRZOSKWINIA

ANTICHELLO PROSECCO
EXTRA DRY
TREVISO DOC, WŁOCHY, 11%
SZCZEP: GLERA
BUKIET: KWIATY, ZIELONE JABŁKO,
CYTRUSY

DOM JANTOŃ
CYDR KLASYCZNY
ŁÓDZKIE, POLSKA, 7,5%

350 PLN

310 PLN

160 PLN

110 PLN

WINO MUSUJĄCE
CHAMPAGNE

DOMAINE D’ AUBARET
LANGWEDOCJA, FRANCJA, 12,5%
SZCZEP: SAUVIGNON BLANC
BUKIET: AROMATY PIGWY, MIÓD,
OWOCE CYTRUSOWE, BRZOSKWINIA
MANGO

MADDALENA PINOT GRINGO
VENETO, WŁOCHY, 13,5%
SZCZEP: PINOT GRINGO
BUKIET: BRZOSKWINIA, JABŁKO,
KWIATY BZU

OZZI CHARDONNAY
„FABRYKA WEŁNY”
RIVERLAND, AUSTRALIA, 12,5%
SZCZEP: CHARDONNAY
BUKIET: MELON | CYTRUS, WANILIA

DOM JANTOŃ RIESLING
WYMYSŁÓW FRANCUSKI, POLSKA, 11,5%
SZCZEP: RIESLING
BUKIET: ZIELONE JABŁKO, TRAWA,
KWIATY, CYTRUSY

BOUCHARD CHABLIS AOC
A.O.C. CHABLIS, FRANCJA, 12,5%
SZCZEP: CHARDONNAY
BUKIET: BRZKOSKWINIE, BIAŁE KWIATY

MUD HOUSE SAUVIGNON
BLANC MARLBOROUGH
MARLBOROUGH, NOWA ZELANDIA, 13%
SZCZEP: SAUVIGNON BLANC
BUKIET: MELON, TROPIKALNE OWOCE,
GREJPFRUT

ALLENDORF RIESLING
KABINETT
RHEINGAU, NIEMCY, 12,5%
SZCZEP: RIESLING
BUKIET: JABŁKA, BRZOSKWINIE, ZIOŁA

NOCTURNE VIORICA
STEFAN VODA, PURCARI, MOŁDAWIA, 13%
SZCZEP: VIORICA
BUKIET: AROMATY BAZYLII, KWIATY AKACJI

ANTICHELLO PINOT
GRIGIO DELLE VENEZIE
DELLE VENEZIE DOC, WŁOCHY, 12%
SZCZEP: 85% PINOT GRINGO,
15% CHARDONNAY
BUKIET: SOCZYSTY MELON, JABŁKO,
BIAŁE KWIATY

COTO MAYOR RIOJA BLANCO
D.O.C RIOJA, HISZPANIA, 12%
SZCZEP: SAUVIGNON BLANC, VIURA
BUKIET: OWOCE TROPIKALNE, CYTRUSY

160 PLN
30 PLN

140 PLN
28 PLN

120 PLN
26 PLN

280 PLN

260 PLN

240 PLN

220 PLN

220 PLN

160 PLN

140 PLN

HAUTEVAL G.S.M
LANGUEDOC, IGP MONT BAUDILE
PAYS D”HERAULT, FRANCJA, 13,5%
SZCZEP: GRENACHE, SYRAH, MOURVEDRE
BUKIET: CZERWONE JAGODY, NUTA WANILII

DOMAINE D’ AUBARET
CABERNET SAUVIGNON
LANGWEDOCJA, FRANCJA, 13%
SZCZEP: CABERNET SAUVIGNON
BUKIET: AROMATY CZERWONYCH
OWOCÓW, POZIOMKA, JAGODA,
BORÓWKA

OZZI SHIRAZ
„FABRYKA WEŁNY”
RIVERLAND, AUSTRALIA, 13,5%
SZCZEP: SHIRAZ
BUKIET: DOJRZAŁE OWOCE, JAGODY, DĄB

SAMMARCO PRIMITIVO
DI MANDURIA
APULINA, WŁOCHY, 14%
SZCZEP: PRIMITIVO
BUKIET: OWOCE LEŚNE, CZEKOLADA,
WIŚNIA

NOCTURNE CABERNET
SAUVIGNON
STEFAN VODA, PURCARI, MOŁDAWIA, 13%
SZCZEP: RARA NEAGRA
BUKIET: AROMATY CZERWONYCH
OWOCÓW, WIŚNIA, PORZECZKA,
DOJRZAŁE ŚLIWKI, PRZYPRAWY KORZENNE

BOUCHARD HERITAGE PINOT
NOIR
BURGUNDIA, FRANCJA, 12,5%
SZCZEP: PINOT NOIR
BUKIET: WIŚNIE, CZERWONE OWOCE,
TRUSKAWKI

COTO MAYOR RIOJA CRIANZA
D.O.C. RIOJA, HISZPANIA, 13%
SZCZEP: TEMPRANILLO
BUKIET: CZERWONE OWOCE,
TOSTY, WANILIA

180 PLN
32 PLN

160 PLN
30 PLN

120 PLN
26 PLN

220 PLN

180 PLN

140 PLN

140 PLN



WHISKY | WHISKEY

SINGLE MALT
MACALLAN 12 40%
ARDBEG 46%
OBAN 43%
GLENMORANGIE 40%
THE TALISKER 45,8%
BENRIACH 43%
AUCHENTOSHAN 40%

40 ML |
40 ML |
40 ML |
40 ML |
40 ML |
40 ML |
40 ML |

60 PLN
54 PLN
52 PLN
44 PLN
40 PLN
32 PLN
24 PLN

BLENDED
CHIVAS REGAL 40%
JACK DANIELS 40%
JAMESON 40%
BUSHMILLS ORIGINAL 40%

40 ML |
40 ML |
40 ML |
40 ML |

29 PLN
26 PLN
24 PLN
20 PLN

BOURBON
WOODFORD RESERVE 32 PLN40 ML |

GIN
MONKEY 47 47%
MALFY 40%
BOMBAY SAPPHIRE 40%
BEEFEATER 40%

42 PLN
30 PLN
26 PLN
20 PLN

40 ML |
40 ML |
40 ML |
40 ML |

RUM
BUMBU 40%
HAVANA CLUB 7 YO 40%
HAVANA CLUB 3 YO 37%

32 PLN
30 PLN
18 PLN

40 ML |
40 ML |
40 ML |

COGNAC
HENNESSY PARADIS 40%
HENNESSY X.O. 40%
HENNESSY V.S. 40%

600 PLN
99 PLN
34 PLN

40 ML |
40 ML |
40 ML |

TEQUILA
OLMECA GOLD 35%
OLMECA BIANCO 38%

24 PLN
18 PLN

40 ML |
40 ML |

ARMAGNAC
CLES DES DUCS X.O. 40% 50 PLN40 ML |

BRANDY
METAXA GRANDE FINE 40%
METAXA 7* 40%

42 PLN
20 PLN

40 ML |
40 ML |


